
 
©  PKS - 2013 

 

 

Podmínky pro družstva PKS 
startující v Divizi AS pro ro čník 2013/2014 

a/ 
Oddíl, který má družstvo v divizní soutěži, musí mít v soutěžním ročníku 2013-14 zařazeno družstvo  
v některé mistrovské soutěži dorostu a toto družstvo musí řádně absolvovat celý soutěžní ročník. 

b/ 
Pokud oddíl nesplní tuto podmínku, musí hráči tohoto oddílu dorostenecké či žákovské kategorie v rámci svých soutěží 
odehrát dohromady alespoň 20 startů, přičemž jednomu hráči se započte nejvýše 8 startů. Do tohoto počtu je možno 
započítat pouze a jen starty v soutěži Mladá Praha a Poháru mladých nadějí a Mistrovství Prahy případně Mistrovství ČR. 

c/ 
Není-li oddíl schopen splnit podmínky uvedené v písm. a/ nebo b/ vlastními silami, může uzavřít písemnou dohodu s jiným 
oddílem, který ji splní místo něj. Tato písemná dohoda musí být předložena STK nejpozději do zahájení soutěže. 

d/ 
V případě nesplnění podmínky pod písm. a) s případným využitím možností uvedených pod písm. b/ nebo c/, zaplatí 
družstvo poplatek ve výši 2000,- Kč nejpozději do 24. 8. 2013  na účet PKS 7836011/0100 s uvedením variabilního čísla, 
kterým je číslo, pod kterým je oddíl veden u ČKA (viz příloha Rozpisu MP 2013/14). Tuto částku nelze zaplatit dodatečně. 

e/ 
V případě nesplnění výše uvedených podmínek bude příslušné družstvo považováno za přednostně sestupující bez ohledu 
na jeho umístění v soutěži. 

       Jaroslav Pleticha 
       předseda STK PKS 


